
  

  
  

  

  

  
Liceo Classico Statale  

“G. Garibaldi” 
 

 

Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PALERMO - Tel. 091.589624  

Cod. Mecc. PAPC04000P - Cod. Fisc. 80025620826  

E-mail: papc04000p@istruzione.it - PEC: PAPC04000P@pec.istruzione.it 
Sito web: http:// www.liceogaribaldi.it/ 

1 

Prot. n. …….                                                                                                    Palermo, 26/08/2024                                                                                               

 

Al Sito Web della scuola 

All’Albo digitale 

Alla Sezione Amministrazione trasparente 

  

  

OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università.  

Investimento 3.2: Scuola 4.0  

Azione 2- Next Generation Labs- Laboratori per le professioni digitali del futuro.  

Titolo del progetto: “Finestre sul futuro”. 

Codice Progetto M4C1I3.2-2022-962-P-17608 

CUP: D74D23000090006 

CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE DI 

COLLAUDATORE/VERIFICATORE - PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI il decreto prot. n. 10522 del 30/07/2024 e l’avviso di selezione prot. n. 10523 del 30/07/2024, 

con i quali l’istituzione scolastica ha avviato la procedura per il conferimento di n. 1 incarico individuale 

di “Collaudatore/Verificatore” per una durata complessiva di max n.13 ore fino al 31/12/2024 o nuova 

scadenza eventualmente comunicata dal M.I.M.; 

 

VISTO il Decreto prot. n. 10751 del 20/08/2024, con cui è stata costituita la Commissione per la 

selezione della figura professionale di “Collaudatore/Verificatore” nel progetto citato in oggetto; 

 

CONSIDERATO che alla data di scadenza prevista dal sopra citato “Avviso”, è pervenuta da parte 

del personale interno all’istituzione scolastica n. 1 (una) candidatura; 

 

VISTO il verbale prot. n. 10758 del 20/08/2024, redatto dalla commissione di valutazione e la 

graduatoria ivi formulata; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 10759 del 20/08/2024; 

                                                                                                      

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 

DETERMINA 

mailto:papc04000p@istruzione.it
mailto:%20PAPC04000P@pec.istruzione.it




  

  
  

  

  

  
Liceo Classico Statale  

“G. Garibaldi” 
 

 

Via Canonico Rotolo, n. 2 - 90143 PALERMO - Tel. 091.589624  

Cod. Mecc. PAPC04000P - Cod. Fisc. 80025620826  

E-mail: papc04000p@istruzione.it - PEC: PAPC04000P@pec.istruzione.it 
Sito web: http:// www.liceogaribaldi.it/ 

2 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva.  

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA “COLLAUDATORE/VERIFICATORE” 

 

Candidato/a “Collaudatore” PUNTEGGIO COMPLESSIVO 
 

Prof. TERESI GIROLAMO 

12 

 

 

La graduatoria è pubblicata:  

✓ sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SS16312; 
✓ sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link 

https://trasparenza-pa.net/?codcli=SS16312&node=18285. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Lucia Assunta Ievolella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:papc04000p@istruzione.it
mailto:%20PAPC04000P@pec.istruzione.it
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=SS16312

		2024-08-26T14:16:04+0200
	LUCIA ASSUNTA IEVOLELLA




